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PROCESSO SELETIVO UNIFICADO 2018/1 - CURSOS DE GRADUACAO

Ciéncias com Habilitagdo em Quimica ou Biologia (CAMPUS GUAJARA-MIRIM)

12 Chamada

Nivel

SUPERIOR

AMPLA vagas: (19)

#

1

10

11

12

13

N. Insc.

66518-158
59509-158
54468-158
50136-158
52623-158
69218-158
48122-158
49793-158
41561-158
36876-158
64722-158
52609-158

71427-158

Tipo Turno

LICENCIATURA NOTURNO
Nome Completo Média Geral
BRUNA NAJAYRA FLORES GONCALVES 95
ERICA DA SILVA TOMé 95
KAaTIA DANIELLE COSTA MENDES 93.33
GRACINEIDE ANDRADE ZEED 92.5
MARCIA PENHA CHAVES 92.5
DAIANA BRAGA REIS 92.5
JANAINA CAVALCANTE PEREIRA 92.33
CAMILA MENACHO BEZERRA 92.17
TATIANA DE AGUIAR BRITO 92
SILVIA MARIA OLIVEIRA CORREIA 91.83
JONATHAN DOUGLAS MERCADO HUARANCA 91.83
WILMEN DOS ANJOS NOLETO 91.67
KLEBERSON DE SOUZA MENDES 90.83
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Média Port.
95.67
90
93.33
95

95

91
88.67
89.33
96.67
89.67
87

95

84.67

Média Mat.
94.33
100
93.33
90

90

94

96

95
87.33
94
96.67
88.33
97

Modalidade

PRESENCIAL

Dt. Nasc
23/12/1993
02/07/1997
01/08/1984
18/05/1979
19/09/1983
09/02/1998
25/02/1996
27/03/2000
09/03/1998
16/05/1994
23/05/2000
28/04/1982
13/08/1995

PCD

Cota

EP/AF1/PARDO

EP/AF2/PARDO

EP/AF1/PARDO
EP/AF1/PARDO

EP/AF2/PRETO

Pagina 1 de 4



14
15
16
17
18
19

N. Insc.

69421-158
71233-158
67848-158
39702-158
38860-158
61043-158
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Nome Completo

SUENE GOMES DE SOUZA
HELEN MAYNE ARAUJO MAIA
TAINARA OLIVEIRA COSTA

ANA MARIA RIBEIRO LINO
JOAQUIM LIMA NERY FERREIRA
JUCELIA GERALDES

(C5) EP / AF1 / OE vagas: (2)

#

1

2

N. Insc.

51955-158
45455-158

Nome Completo
THAIS ALICEA BRITO
ELAINE MARCELA MONTENEGRO DA SILVA

(C3) EP / AF1 / PARDO vagas: (6)

#

1

N. Insc.

48040-158
38351-158
54439-158
43487-158
63461-158

52972-158

Nome Completo

SAMIA DA SILVA DOS SANTOS

ROSA MERCADO SEZARi

ANSELMO ORO NAO DA SILVA
SIMONE MEDEIROS DE CARVALHO
SAVIO LEITE FERNANDES

DALVANI DOS SANTOS DAMASCENO

(C2) EP / AF1 / PRETO vagas: (1)
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Média Geral
90.42

90.25

89.5

89.33

88.63

88.5

Média Geral
87.83
87.67

Média Geral
87.17

86.92

86.17

86

85.92

85.83

Média Port.
87.5

89.75

91.33

95.67

88

92

Média Port.
89.33
82

Média Port.
81.67

80.13

86.67

92

80.83

81.67

Média Mat.
93.33

90.75

87.67

83

89.25

85

Média Mat.
86.33
93.33

Média Mat.
92.67

93.7

85.67

80

91

90

Dt. Nasc
29/01/1996
11/06/1999
04/06/2000
10/08/1988
06/01/1997
15/09/1971

Dt. Nasc
04/12/1997
03/02/1997

Dt. Nasc
28/12/1998
04/11/1984
08/09/1994
24/04/1979
01/02/1995
06/05/1975

PCD

PCD

PCD

Cota
EP/AF1/0OE

EP/AF1/0OE

EP/AF1/PARDO

EP/AF1/PARDO

Cota
EP/AF1/0OE

EP/AF1/PARDO

Cota
EP/AF1/PARDO
EP/AF1/PARDO
EP/AF1/PARDO
EP/AF1/PARDO
EP/AF1/PARDO

EP/AF1/PARDO
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N. Insc.

42512-158
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Nome Completo

RAIANDERSON CASTRO DE LUNA

(C4) EP / AF1 / INDIGENA vagas: (1)

#

1

N. Insc.

49166-158

Nome Completo

CLAUDIANE MONTEIRO MENDES

(C9) EP / AF2 / OE vagas: (2)

#

1

2

N. Insc.

47410-158

62619-158

Nome Completo
SIGRID GOMES MC COMB
CLAUDIANA CASTRO DE OLIVEIRA

(C7) EP / AF2 / PARDO vagas: (6)

#

1

AW

N. Insc.

43855-158
65450-158
46254-158
69486-158
43463-158

49702-158

Nome Completo

CAROLINE KELZE ARZA SANTOS
RONALDO RIBEIRO SILVA

ANA PAULA MOURA MARCOS
FLAVO PEREIRA DA SILVA
DANIELE LINO PEREIRA

ANGELIA BARRETO NASCIMENTO

(C6) EP / AF2 / PRETO vagas: (1)
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Média Geral

84.67

Média Geral

81.5

Média Geral
88.33

87.5

Média Geral
85.33
85.17
85.12
84.17
84.17

83.83
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Média Port.

83

Média Port.

76.67

Média Port.
90
90

Média Port.
77

82.67

82

86.67

81.67

91

Média Mat.

86.33

Média Mat.

86.33

Média Mat.
86.67

85

Média Mat.
93.67
87.67
88.23
81.67
86.67

76.67

Dt. Nasc

22/04/1997

Dt. Nasc

22/02/1997

Dt. Nasc
06/02/1999
06/03/1977

Dt. Nasc
09/01/1994
16/01/1991
10/06/1999
01/12/1998
16/01/1996
28/10/1983

PCD

PCD

PCD

PCD

Cota

Cota

EP/AF1/INDIGENA

Cota

EP/AF2/PARDO

Cota
EP/AF1/PARDO
EP/AF1/PARDO
EP/AF1/PARDO
EP/AF1/PARDO
EP/AF1/PARDO

EP/AF1/PARDO

Pagina 3 de 4



MINISTERIO DA EDUCAGAO

SECRETARIA DE EDUCAGAO PROFISSIONAL E TECNOLOGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAGAO, CIENCIA E TECNOLOGIA DE RONDONIA
COMISSAO PERMANENTE DE EXAMES - COPEX

# N. Insc. Nome Completo

1 68907-158 FELIPE DE ALMEIDA CAMPOS

(C8) EP / AF2 / INDIGENA vagas: (1)

# N. Insc. Nome Completo

1 52826-158 DALVANA MACURAPE GOMES

(C1) PCD vagas: (1)
# N. Insc. Nome Completo

1 70715-158 ANGELICA DIAS FERREIRA
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Média Geral

81.83

Média Geral

77.5

Média Geral

80.67

Média Port.

77.67

Média Port.

84.67

Média Port.

82.33

Média Mat.

86

Média Mat.

70.33

Média Mat.

79

Dt. Nasc PCD
02/06/1998 -

Dt. Nasc PCD
25/11/1992 -

Dt. Nasc PCD
22/03/1999 X

Cota

Cota

EP/AF1/INDIGENA

Cota

EP/AF2/PARDO
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